
 
PROTOKOL 

otevírání nabídek podle § 110 odst. (5) zákona 134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) v 
zadávacím řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky 

Zadavatel: 

Město Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509701 
Veřejné zakázka: 
Rekonstrukce lávky přes D5 v Králově Dvoře  
Druh zadávacího řízení: 
Užší zadávací řízení podle § 3 písm. c) a následujících ZZVZ 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny 2 nabídky. 
Seznam doručených nabídek: 
 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníka 

IČ 
účastníka 

Datum a čas doručení 

1 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 25317628 23.05.2019 14:52:29 

2 SMP CZ, a.s. 27195147 24.05.2019 07:21:15 

 
Informace o postupu při otevírání nabídek 
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. ZZVZ. 

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2 ZZVZ 
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami 
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníka IČ účastníka 
Nabídková cena 

Kč bez DPH 
Lhůta zhotovení 

dní 

1 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 25317628 27.227.276,81 195 

2 SMP CZ, a.s. 27195147 24.285.770,85 105 

 
 
24. 5. 2019, 8:00 hod. 
 
 
Podpis osoby zastupující zadavatele: 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………… 
Ing. Karel Hozík  
 
 


		2019-05-24T16:20:43+0200
	Karel Hozík




